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Vita Nova Ventures AB 

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2009 
  

Fjärde kvartalet 2009 

 Resultat efter finansiella poster uppgick till 0,6 MSEK (-10,6). 

 Rörelseresultatet uppgick till -1,2 MSEK (-10,3).  

 Resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (-0,94). 

 

Januari-december 2009 

 Resultat efter finansiella poster uppgick till -10,4 MSEK (-22,0).  

 Rörelseresultatet uppgick till -11,9 MSEK (-21,4).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,93 SEK (-1,97).  

 Det bokförda värdet på Vita Nova Ventures aktieinnehav var per den  

sista december ca 133 MSEK. 

 Koncernen har, genom försäljningen av Mintage Scientific AB (publ.), haft ett positivt kassaflöde. 
 

 

Efter rapportperiodens utgång 

 Vita Nova Ventures har genomfört en nyemission som tillfört bolaget cirka 9 MSEK.  
 

 Efter genomförd nyemission i Mintage Scientific AB (publ.) är nu Vita Nova Ventures ägande 32,7%. 
 

VD Agneta Franksson kommenterar:  

 
”Försäljningen av Mintage Sciencific AB (publ) (fd A

+
Science Holding AB) är avslutad och Vita Nova Ventures verksam-

het är helt fokuserad på den kliniska prövningsverksamheten (CRO). CRO-verksamheten har fått ett ökat behov av att 
investera i den egna utvecklingen för att tillvarata de omfattande marknadsmöjligheter som omstrukturering av läkeme-
dels- och CRO-branscherna medför. Ytterligare försäljningsmöjligheter har också tillkommit genom de ökade regulatoris-
ka kraven på läkemedelsindustrin. Även läkemedelsindustrins behov av att utöka antal indikationer och förlänga använd-
ningstiden för ett läkemedel ställer krav på fler och kostnadseffektiva kliniska prövningar. 
 
Vita Nova Ventures kommer genom den nyemission som genomförts att få en bättre kapitalstruktur vilket i sin tur bidrar 
till ett ökat förtroende hos marknaden. Managementkapaciteten förstärks för att på så sätt möta kundernas efterfrågan 
och de ökade krav som ställs på läkemedelsindustrin. Den största förändringen som påbörjades under 2009 är en upp-
byggnad av en professionell säljstyrka som aktivt kommer att utforska både befintliga och potentiella marknader i en 
strävan efter att utöka Vita Novas möjligheter till utökade marknadsandelar. Slutligen vill jag även nämna den Nordiska 
Alliansen som etablerats för att möta läkemedelsbolagens krav och för att bredda patientunderlaget för genomförandet 
av kliniska studier.  
 
Som ny VD i Vita Nova Ventures ser jag fram emot att få leda företaget mot en nordisk expansion med fokus på nationel-
la och internationella samarbeten och för att återgå till historisk god lönsamhet i en tillväxtbransch.” 
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Vita Nova Ventures AB (publ) 

Vita Nova Ventures AB (publ) är ett ägarbolag inom den 
internationella life science sektorn med fokus på tjäns-
ter inom klinisk forskning.Vita Nova Ventures aktie är 
noterad på AktieTorget.  

 

Fjärde kvartalet 2009 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca 
 0,6 MSEK (-10,6). Motsvarande siffror för moderbola-
get är -4,4 MSEK (-3,8).  

I moderbolaget har huvuddelen av managementkapaci-
teten använts för att utveckla dotterbolagen och cirka 
hälften av personalkostnaderna har vidarefakturerats 
dotterbolagen.  

 

Delårsperioden januari-december 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca  
-10,4 MSEK (-22,0). Motsvarande siffror för moderbola-
get är -13,7 MSEK (-10,2).  

Moderbolagets kraftigt försämrade resultat jämfört med 
föregående år kan hänföras till försäljningen av Ventu-
reverksamheten där moderbolaget gjorde en förlust 
med cirka 5 MSEK. Detta på grund av att marknadsvär-
det av försålda dotterbolag understeg det bokförda 
värdet. 

Koncernresultatet kan hänföras till; moderbolaget  -6,6 
 MSEK, A

+
 Science gruppen -3,4 MSEK och övriga 

koncernen -0,4 MSEK.  

Likvida medel exklusive checklimiter uppgick vid perio-
dens slut till ca 6,6 MSEK (4,7) och soliditeten till 36,2 
procent (43,3). 

 

Kassaflöde och finansiering 

Vita Nova Ventures har under året, genom försäljning 
av dotterbolag, haft ett positivt kassaflöde i koncernen.  

Den emission som genomfördes i början av 2010 har 
tillfört Vita Nova Venture cirka 9 MSEK vilka kommer att 
användas till att skapa förutsättningar för att A

+ 
Science 

återigen ska nå en god lönsamhet.  

 

Medarbetare 

Antalet medarbetare i gruppen uppgick den 31 decem-
ber 2009 till 79 (98) personer. De anställda i moderbo-
laget Vita Nova Ventures har under året 2009 delat sin 
tid mellan moderbolaget, A

+
 Science gruppen och ut-

vecklingsbolagen. 
 

Aktien 

Den 31 december 2009 uppgick antalet aktieägare till  
1 619 och det totala antalet aktier till 11 202 688. Under 
året omsattes 38,5 procent av aktierna motsvarande ett 
värde om 4,3 MSEK och aktien handlades som lägst till 

1,11 SEK och som högst till 3,30 SEK per aktie. Lista 
över insynspersoner och deras innehav, se sid 10. 

Portföljen 

Vita Novas Ventures verksamhet efter utförsäljningen av 
Mintage Scientific AB (Publ) (fd. A+ Science Holding AB)  
fokuseras nu på verksamhetsområdet Contract Research 
Organisaiton (CRO). 

 

Contract Research Organisation (CRO) 
All verksamhet kopplad till klinisk prövningsverksamhet 
har samlats under namnet A

+ 
Science. Verksamheten 

tillhandahåller konsulttjänster till den svenska och interna-
tionella läkemedels- bioteknik- och medicintekniska indu-
strin. Kunderna är huvudsakligen företag inom läkemedel, 
bioteknik och medicinteknik, men även enskilda akade-
miska forskargrupper och sjukvården kan vara uppdrags-
givare. A

+
 Science bidrar både idémässigt och veten-

skapligt i planering, genomförande och rapportering av 
kliniska studier. Bolaget har en unik erfarenhet av att 
hantera stora multicenterstudier med långa uppföljnings-
tider till studier i tidiga kliniska utvecklingsfaser och klinisk 
verifiering av medicintekniska produkter.  
 
A

+
Science idag är en komplett klinisk prövningsorganisa-

tion. Kontor finns i universitetsstäderna Göteborg, Stock-
holm, Solna, Umeå och Lund. A

+
 Science-gruppen har 

huvudsakligen tre affärsområden, inom Outsourcing, 
inom City Site samt från Clinical Operations. 
 
Inom hela A

+
 Science-gruppen gäller att intern kompe-

tensutveckling är vitalt för att kunna attrahera och behålla 
medarbetare.  
 
Life Science industrin strävar efter allt högre kostnadsef-
fektivitet och konsolideringar i branschen pågår och på-
verkar hela branschen.  
 
A

+ 
Science 

Målsättningen är att med nuvarande organisation kunna 
växla upp och attrahera nya projekt på såväl den inhems-
ka som den internationella marknaden. Bokslutet redovi-
sar ett förbättrat resultat jämfört med föregående år. In-
försäljningen är som tidigare rapporterats en relativt lång-
sam process i CRO branschen, bland annat eftersom 
man inte kan skapa behoven. A

+ 
Science arbetar idag 

med en aktiv professionell försäljning. 

Avbeställningar och en fortsatt avvaktande marknad syns 
i resultatet men rapporter pekar mot en vändning.  

A
+
 Science har etablerat en nordisk allians för att genom 

samarbete öka leveranskapaciteten och kunna möta den 
ökande efterfrågan av företagets tjänster. Styrelsens 
bedömning är att A

+
 Science gruppen efter de åtgärder 

som vidtagits sista året kommer att återgå till fortsatt god 
lönsamhet vid normaliserade marknadsförutsättningar.  

 

Finansiell ställning A
+
 Science gruppen 

A
+ 

Science gruppen redovisade under fjärde kvartalet en 
omsättning på 23,5 MSEK (28,4) med ett resultat efter 
finansiella poster på 0,5 MSEK (-6,0).  
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Omsättningen för januari-december uppgick till 95,2 
MSEK (115,1) med ett resultat efter finansiella poster 
om -3,4 MSEK (-10,4).  

Per den 31 december 2009 hade A
+
 Science gruppen 

74 anställda (91). 

 

Övriga innehav 
Vita Nova Venture har sålt 51% av Ventureverksamhe-
ten som tidigare ägdes till 100%. Vita Nova Ventures 
ägande bestod vid årsskifte  i ett 49 procentigt ägande 
av Mintage Scientific AB (publ.). 

 Dessa innehav betraktas i Vita Nova Venture koncer-
nen som finansiella investeringar. De tidigare dotter- 
och intresseföretagen ligger nu direkt under Mintage 
Scientific AB. Vita Nova Ventures ägande i Cellectricon 
och Cellartis är oförändrat under fjärde kvartalet. 

Mintage Scientific AB (publ) 

Mintage Scientific AB (publ) (fd. A+ Science Holding AB) 
med huvuddelen av Venturesverksamheten har gått 
från ett helägt dotterbolag till Vita Nova Ventures till att 
bli ett intressebolag i koncernen. 

  
Efter försäljning av 51% av aktierna i  av Mintage Scien-
tific AB (publ) till aktieägarna i Vita Nova Ventures är 
bolaget inte längre ett dotterbolag till Vita Nova Ventu-
res utan ett intressebolag. Mintage Scientific AB 
(publ)har efter rapportperiodens utgång genomfört en 
nyemission för att finansiera sin fortsatta utvecklings-
verksamhet.  Därefter beräknas Vita Nova Ventures 
andel av ägandet i Mintage Scientific AB (publ) att upp-
gå till ca 33 %. Bolagets verksamhet är till allra största 
delen fokuserad på att leda utvecklingen av Vicore 
Pharma och I-Tech vilka bolag rapporteras mera i detalj 
nedan. 

 

Vicore Pharma AB  
Bolaget utvecklar en patenterad grupp läkemedelssub-
stanser med kliniska möjligheter inom flera terapiområ-
den. I första hand är verksamheten koncentrerad till 
utveckling inom området hjärt-/ kärlsjukdomar. Grunden 
för bolagets verksamhet är substansernas förmåga att 
selektivt stimulera den så kallade AT2 receptorn. Denna 
receptor är central för viktiga organs förmåga att läka 
efter skada och sjukdom. Vicore Pharma har identifierat 
stora affärsmöjligheter för företagets teknologi inom 
hjärt-/kärlområdet där mycket goda prekliniska resultat 
föreligger och där företaget genom sitt nära samarbete 
med A

+
 Science äger tillgång till expertkunnande och till 

kommunikationsmöjligheter med ledande personer 
inom läkemedelsindustrin. 

Mintage Scientific ABs (publ) innehav uppgick den 31 
december 2009 till 100% av bolaget. 
 

I-Tech AB  
Bolaget bedriver ett utvecklingsarbete som har kopplingar 
till läkemedels- och bioteknikindustrin, men där det faktis-
ka tillämpningsområdet är inom den marina industrin. I-
Tech utvecklar och dokumenterar en patentskyddad 
farmaceutisk substans, medetomidin, som i mycket låga 
halter (< 0,1 procent) blandad i bottenskrovfärger för 
fritidsbåtar och fartyg avvisar havstulpaner och andra 
skalbyggande marina djur från att fästa på ytan utan att 
skada eller döda de påväxande organismerna. Marin 
påväxt på fartygsskrov ökar driftskostnaderna och bidrar 
till ökat koldioxidutsläpp från fartyg. Även för små-
båtsägare är påväxt en källa till problem genom negativ 
påverkan på prestanda och säkerhet.  De lösningar som 
står till buds är oftast förenade med att använda mycket 
höga halter (10-tals procent) av miljöstörande substanser 
som exempelvis kopparföreningar i bottenfärger. 

Mintage Scientific ABs (publ) ägarandel i I-Tech kommer 
vara c:a 34% sedan Volvo Technology Transfer fullföljt 
sin investering.  

 

Cellartis AB  
Bolaget inriktar sig på stamcellsforskning för läkemedels-
utveckling. Området får omfattande publicitet i såväl af-
färs- som vetenskaplig press. Verksamheten i bolaget har 
utvecklats positivt. Vita Nova Ventures ägarandel uppgår 
till 1,6 procent 

 

Cellectricon AB  
Cellectricon är ett bioteknikföretag som utvecklar mikro-
fabricerade, cellbaserade verktyg för läkemedels- och 
bioteknikindustrin. Bolaget inriktar sig på en speciell nisch 
av proteinanalyser för läkemedelsutveckling. A

+
 Science 

var med och grundade bolaget 2000. Vita Nova Ventures 
ägarandel uppgår till 3,6 procent. 
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Efter rapportperiodens utgång 

Vita Nova Ventures har genomfört en nyemission som 
tecknats till 100 % och bolaget har därigenom fått in ca 
9 MSEK till att föra bolaget fram mot ny lönsamhet. 

Efter Mintage Scientifics nyemission genomförts har 
Vita Novas ägande minskat från 48,98% till 32,7%. 

 

Förslag till utdelning 

Styrelsen föreslår ingen utdelning. 

 

Årsstämma 2010 

Årsstämma i Vita Nova Ventures AB äger rum torsda-
gen den 4 maj, klockan 15.00, i bolagets lokaler på  
Haraldsgatan 5, Göteborg. Årsredovisningen kommer 
att finnas tillgänglig på Vita Nova Ventures kontor och 
på bolagets hemsida från vecka 16, 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redovisningsprinciper 

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårs-
rapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 2008. 
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt 
IAS 34. IFRS 8 Rörelsesegment som trädde ikraft den 1 
januari 2009 har inte inneburit någon förändring i koncer-
nens segmentsrapportering. IAS 1 Utformning av finansi-
ella rapporter har endast inneburit en viss förändring i 
presentationen av resultat och ställning. 

 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

 

Göteborg den 22 februari 2010 
Vita Nova Ventures AB (publ) 

Styrelsen 
 
 
 
Kontakt 

Agneta Franksson, VD  070- 590 07 23 
Marianne Löfström, CFO   070- 590 07 23 
 
 
Vita Nova Ventures AB 
Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg, 031-703 18 50  
Org.nr: 556652-6835 
www.vnv.se     info@vnv.se 
 
 
Kommande rapporter 2010 

29 april   Delårsrapport januari-mars 2010 
4 maj  Årsstämma 
4 augusti Delårsrapport januari-juni 2010 
28 oktober Delårsrapport januari-september 2010

http://www.vnv.se/
mailto:info@vnv.se
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Rapport över koncernens totalresultaträkning i sammandrag 

 

Koncernen Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2009 2008 

 
  

   Nettoomsättning 24 045 28 898 97 060 117 494 

Rörelsens kostnader 
 

  
  Externa kostnader -9 702 -19 931 -43 145 -68 618 

Personalkostnader -15 349 -18 973 -64 877 -69 084 

Avskrivningar och nedskrivningar -231 -264 -970 -1 173 

Rörelseresultat -1 237 -10 270 -11 932 -21 381 

  
  

  Resultat från finansiella investeringar 
 

  
  Resultat från finansiella investeringar - - - 437 

Resultat från andelar i koncernbolag 1 669 - 1 669 - 

Resultat från andelar i intressebolag 223 -178 183 -566 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 274 249 274 539 

Räntekostnader och liknande resultatposter -318 -381 -609 -1 077 

Resultat efter finansiella poster 611 -10 580 -10 415 -22 048 

  
  

  Skatt - -  - - 

Periodens resultat 611 -10 580 -10 415 -22 048 

Resultat hänförligt till minoritetsintressen 28 -232 -143 -294 

Resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderbolaget 583 -10 348 -10 272 -21 754 

Periodens resultat 611 -10 580 -10 415 -22 048 

 
 
 

Segmentsrapportering  

 

Koncernen Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2009 2008 

Klinisk prövningsverksamhet   
   Omsättning   
   Ordinarie omsättning 20 261 21 901 82 686 87 618 

Vidarefakturerade kostnader 3 265 6 484 12 502 27 500 

Intäkter totalt 23 526 28 385 95 188 115 118 

  
  

  Resultat efter finansiella poster 487 -6 050 -3 368 -10 370 

Vinstmarginal netto (exkl. vidarefakturerade kostnader) 2,4% -27,6% -4,1% -11,8% 

Vinstmarginal brutto 2,1% -21,3% -3,5% -9,0% 

  
  

  Övrig verksamhet 
 

  
  Omsättning 473 513 1 872 2 376 

  
  

  Resultat efter finansiella poster 124 -4 530 -7 047 -11 678 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Koncernen   31 dec 31 dec 

KSEK   2009 2008 

  
  

 TILLGÅNGAR 
 

  
 Anläggningstillgångar 

  
  

Immateriella anläggningstillgångar 
 

45 739 58 422 

Materiella anläggningstillgångar 
 

1 461 2 277 

Finansiella anläggningstillgångar   20 838 11 986 

Summa anläggningstillgångar 
 

68 038 72 685 

   
  

Omsättningstillgångar 
  

  

Kundfordringar 
 

9 682 12 040 

Skattefordringar 
 

11 1 261 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

7 515 11 224 

Övriga fordringar 
 

5 014 2 337 

Kassa och bank   6 576 4 695 

Summa omsättningstillgångar 
 

28 798 31 557 

Summa tillgångar   96 836 104 242 

   
  

   
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
  

  

   
  

Eget Kapital 
 

35 097 45 168 

   
  

Långfristiga skulder 
 

12 735 13 836 

Kortfristiga skulder   49 004 45 238 

Summa eget kapital och skulder   96 836 104 242 
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Förändringar i Eget kapital 
 

Koncernen 31-dec 31-dec 

KSEK 2009 2008 

Eget kapital vid periodens ingång 42 513 64 267 

Försäljning av egna aktier 342  - 

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -10 272 -21 754 

Försäljning till minoritet genom omstrukturering -833 - 

Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 31 750 42 513 

Ingående minoritetsintresse 2 657 2 951 

Försäljning till minoritet genom omstrukturering 833  - 

Justering av ingående balans - -2 

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse -143 -294 

Eget kapital vid periodens utgång 35 097 45 168 

 
 
 

Kassaflödesanalys 
 

Koncernen   Jan-dec Jan-dec 

KSEK   2009 2008 

  
  

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
  

  

Resultat efter finansiella poster 
 

-10 415 -22 048 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   2 305 1 665 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-8 810 -20 383 

Förändringar av rörelsekapital   9 598 11 793 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

1 488 -8 590 

   
  

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

1 492 -7 887 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -1 099 7 586 

   
  

Periodens kassaflöde 
 

1 881 -8 891 

Likvida medel vid periodens början 
 

4 695 13 586 

Likvida medel vid periodens slut 
 

6 575 4 695 
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Resultaträkning i sammandrag 
 

Moderbolaget Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2009 2008 

 
  

   Nettoomsättning 583 977 4 130 4 322 

  
  

  Rörelsens kostnader 
 

  
  Externa kostnader -1 145 -2 297 -5 058 -5 227 

Personalkostnader -956 -2 142 -6 450 -8 691 

Rörelseresultat -1 518 -3 462 -7 378 -9 596 

  
  

  Resultat från finansiella investeringar 
 

  
  Resultat från andelar i koncernbolag  -2 632 - -5 371 - 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 77 129 303 131 

Räntekostnader och liknande resultatposter -301 -441 -1 256 -739 

Resultat efter finansiella poster -4 374 -3 774 -13 702 -10 204 

  
  

  Skatt på periodens resultat -  - - -  

Periodens resultat -4 374 -3 774 -13 702 -10 204 

 
 
 
Balansräkning i sammandrag 
 

Moderbolaget 31-dec 31-dec 

KSEK 2009 2008 

 
  

 
TILLGÅNGAR 

 
  

Anläggningstillgångar 
 

  

Materiella anläggningstillgångar 28 64 

Finansiella anläggningstillgångar 140 432 152 755 

Summa anläggningstillgångar 140 460 152 819 

  
  

Omsättningstillgångar 
 

  

Kundfordringar 223 234 

Fordringar hos koncernbolag 1 541 5 603 

Skattefordringar - 32 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 354 214 

Övriga fordringar 2 638  113 

Kassa och bank 842 130 

Summa omsättningstillgångar 5 598 6 326 

Summa tillgångar 146 058 159 145 

  
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

  

  
  

Bundet eget kapital 33 440 67 048 

Fritt eget kapital 73 761 53 854 

Eget Kapital 107 201 120 902 

Långfristiga skulder 2 800 4 400 

Kortfristiga skulder 36 057 33 843 

Summa eget kapital och skulder 146 058 159 145 
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Vita Nova Ventures portfölj 2009-12-31 
 

Aktieinnehav i moderbolaget % röster % kapital 
Bokfört 

värde 

A+Science AB* 95,74% 95,74% 124 439 
Mintage Scientific AB (publ) (fd A+ Science 
Holding AB) 48,98% 48,98% 5 487 

Cellectricon AB 3,58% 3,58% 2 166 

Cellartis 1,66% 1,66% 1 239 

  
Summa 133 331 

    * Vita Nova Ventures dominerande innehav är 95,74% av aktierna  i A+ Science AB. Innehavet 
är direktägt till ca 25% och resterande andel ägs via det helägda dotterbolaget Scandinavian 
CRI Holding AB och dess dotterbolag Scandinavian CRI AB. 
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Nyckeltal 
 

  Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 

  2009 2008 2009 2008 

Rörelsemarginal -5,1% -35,5% -12,3% -18,2% 

Vinstmarginal 2,5% -36,6% -10,7% -18,8% 

Soliditet vid utgången av perioden 36,2% 43,3% 36,2% 43,3% 

Räntabilitet på eget kapital 1,74% neg neg neg 
Resultat per aktie, kronor (genomsnittligt antal 
aktier) 0,05 kr -0,94 kr -0,93 kr -1,97 kr 

Eget kapital per aktie, kronor (genomsnittligt 
antal aktier) 3,13 kr 4,03 kr 3,13 kr 4,03 kr 

Börskurs vid utgången av perioden, kronor 1,34 kr 1,95 kr 1,34 kr 1,95 kr 

Antal aktier vid periodens ingång 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

Antal aktier vid periodens utgång 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

 
 

Insynspersoner Vita Nova Ventures 

2009-12-31 Förändr. Aktie- 

2009 innehav 

Agneta Franksson 
 

0 

Anders Hellgren 
 

2 000 

Björn Dahlöf 
 

976 639 

Björn Grundvall 
 

0 

Camilla Andersson 
 

20 000 

Claes Gullmarstrand 
 

0 

David Sjöström + 3 000 3 000 

Elisabeth Karlsson 
 

0 

Håkan Gartell 
 

477 500 

Inger Sjöberg 
 

0 

Johan Rydén 
 

0 

Kjell Stenberg 
 

342 563 

Marianne Löfström 
 

0 

 Monica Blomgren 
 

0 

Ola Jeppsson 
 

0 
Tania Tateossian-
Persson 

 
200 

Yvonne Malmström 
Grimme 

 
750 

Åsa Rödén 
  

0 
 

   
 

Definitioner 

 
Rörelsemarginal 

Periodens rörelseresultat i procent av 
omsättningen. 
 
Vinstmarginal 

Periodens resultat i procent av omsätt-
ningen. 
 
Soliditet 

Eget kapital i procent av balansomslut-
ningen. 
 
Räntabilitet på eget kapital 

Resultat efter skatt omräknat till helår i 
procent av genomsnittligt eget kapital. 


